
 

 

Considerando o Edital nº001/2017 Região Sul Masculino – Cadastro Reserva para Designação Temporária 
de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, 
resolve: 

Convocar os candidatos, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 
comprobatória quanto a inscrição, no dia 12/01/2018, na Avenida Governador Bley, 236, 7º andar, Ed Fábio 
Ruschi, Centro Vitória ES, CEP:29010-150, conforme horário relacionado abaixo. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO HORÁRIO 

1 Leandro Machado Monteiro 648397 14h 

2 Jonas De Oliveira 651538 14h 

3 Renato Da Silva Moreira 651840 14h 

4 Sirlei Vieira Bispo 646576 14h 

6 Marcus Vinicius Da Silva 650942 14h 

7 Samuel De Oliveira Goncalves 654338 14h 

8 Vinicius Castelo Ribeiro 644587 14h 

9 Jose Claudio De Oliveira 648390 14h 

11 Alan Silva Gobbi 645846 14h 

12 Sidney Mota Davila 643586 14h 

13 Luiz Carlos Silvério Junior 645474 14h 

14 Eder Silva De Souza 649476 14h 

15 José Roberto Pestana 643940 14h 

16 Walnei Alves Verdan 654877 14h 

17 Mauro Jose Couto 649135 14h 

18 Idervaldo De Oliveira Basto 651166 14h 

19 Ney Lucio Souza Do Carmo 645653 14h 

20 Heronis Moreira Adão 644415 14h 

21 Amilton Mendel Da Cruz 653928 14h 

22 Caio Vinícius Silva Maciel 646979 14h 

23 Elias Coutinho Junior 644031 14h 

24 Ricardo Dorneles Coreia 647390 14h 

25 Pedro Henrique De Souza Gardioli 643080 14h 

26 Flavio Dias 648958 14h 

28 Renato Carrico Soares 640542 14h 

29 Leonardo Sepulcro Togneri 645944 14h 

30 Tiago Pacheco Rodrigues 652020 14h 

31 Raphael Gonçalves De Oliveira Vieira 649265 14h 

32 Walace De Oliveira Rodrigues 644934 14h 



33 Alexandre Ramos Dos Santos 650438 14h 

34 Nivaldo Sales Dos Santos 642214 14h 

35 José Luiz Pereira 651269 14h 

36 Jose Maria Cortezini Fernandes 640826 14h 

37 Erivelto De Oliveira Alves 644951 14h 

38 Luiz Antônio Fernandes De Souza 651321 14h 

39 Giovane Pacheco Mariano 649924 14h 

  

1. A Ficha de Informações Confidenciais – FIC, a que se referem ao Item 7 do Edital n° 001/2017, 
está disponível no site www.sejus.es.gov.br e deverá ser entregue no mesmo dia, com TODOS os 
itens totalmente preenchidos. 

 

2. A documentação apresentada será de inteira responsabilidade das candidatas, não cabendo 
nenhuma conferência da documentação no ato da entrega por parte da SEJUS, bem como os 02 
(dois) envelopes deverão estar lacrados. 

 

Vitória/ES, 03 de janeiro de 2018. 

 
 

 
WALACE TARCISIO PONTES 

            SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA 

http://www.sejus.es.gov.br/

